
[CZ

Předkladatel nabídky:

Adresa:

IČ:

ICZ a.s.

Na hřebenech || 1718/10 | 147 00 Praha

25145444

Nabidka je zpracována pro:

Název subjektu:

Adresa subjektu:

IČ:

Platnost nabídky:

Číslo nabídky:

www.i.cz

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

06342477

27.05.2022

NAB-ROH-2022-0036



Obsah

1. Identifikační údaje .......................................................................................................................... 2

1.1 Kontaktní údaje ....................................................................................................................... 2

2. Návrh řešení .................................................................................................................................... 3

3. Cenová nabídka a platební podmínky.......................................................................................... 11

3.1. Cenová nabídka — modul eDESKA — licence, instalace a konfigurace .................................... 11

3.2. Cenová nabídka — modul eDESKA — roční maintenance ......................................................... 11

3.3. Platební podmínky.................................................................................................................. 11

4. Součinnost zákazníka .................................................................................................................... 12

5. Termín dodávky a realizace .......................................................................................................... 13

6. Závěrečné informace .................................................................................................................... 13

7. Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv .................................................................... 14

Copyright © 2022

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být

kopírována žádným způsobem bez

písemného souhlasu majitele autorských

práv, kterým je společnost ICZ a.s.

Autorská a jiná díla odvozená z tohoto díla

podléhají ochraně autorských práv.

www.i.cz



1. Identifikační údaje

Obchodní firma ICZ a.s.

Právní forma Akciová společnost

Sídlo společnosti Na hřebenech || 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

Telefon +420 222 271 111

FaX +420 222 271 112

e-mail marketing@i.cz

IČ 25145444

DIČ C2699000372

ID datové schránky 3teehfh

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze sp. zn. B 4840

Bankovní spojení 2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Zastoupená Antonín Drahovzal, na základě plné moci

1.1 Kontaktní údaje

Funkce Jméno E-mail Te|efon

—

Manažer pro klíčové zákazníky

Projektový manažer

www.i.cz



2. Návrh řešení

Níže uvedené řešení spočívá v poskytnutí licence a implementaci modulu eDeska včetně API rozhraní

do elektronického systému spisové služby ICZ e-spis®. Řešení nezahrnuje případnou migraci dat

z existujícího systému a ani součinnost či realizaci integrace na HW fyzické elektronické úřední desky

třetí strany.

Základní popis systému ICZ e—spis©

Aplikace ICZ e-spis© je moderni třívrstvá aplikace, při jejímž vývoji byl kladen důraz zejména na

standardizaci použitých technologií, komponentovou architekturu a maximální jednoduchost a

intuitivnost ovládání.

Z těchto důvodů byly použity technologie JAVA, XML, XQW a ODBC. Tyto technologie zaručují

možnost provozu na všech hlavních platformách (AIX, Microsoft Windows, Linux, UNIX) bez

zásadních zásahů do infrastruktury zákazníka a využití nejlepších databázi na trhu (Microsoft SQL

Server, ORACLE).

Dalším důsledkem použitých technologií je jednoduchá možnost rozšiřování aplikace 0 další

moduly a funkcionality a jednoduché zapracování legislativních změn.

Aplikace e-spisje navržena s ohledem na mnoho často se opakujících činností. Proto byly nejčastěji

používané funkce optimalizovány a celkově byl kladen velký důraz na maximální ergonomii

ovládání.

Architektura systému ICZ e—spis©

Aplikace e-spis je vytvořena v třívrstvé architektuře. Jednotlivé vrstvy spolu komunikují

prostřednictvím XML rozhraní.

Datová vrstva realizuje napojení na konkrétní datový zdroj tak, aby ostatní vrstvy byly od této

problematiky odstíněny. Jejím úkolem je přijmout požadavek na konkrétní data, tato data získat z

databáze či jiného zdroje dat a vrátitje ve formátu XML.

Aplikační vrstva zajišťuje funkční logiku komponenty. Vstupy ve formátu XML získává z datové

vrstvy, výstupy (opět ve formátu XM L) poskytuje prezentační vrstvě.

Prezentační vrstva řeší vizuální prezentaci dat, které získá od aplikační vrstvy. Data získaná ve

formátu XML převádí do formátů HTML, PDF a dalších.

] “k

\ š
(

 

\\
o

&

Obrázek 1. — Architektura aplikace e-spis

— _

www.i.cz



Publikace dokumentů na úřední desku (Modul eDeska)

Rozšíření funkčnosti systému spisové služby 0 modul eDeska umožňuje publikování dokumentů na

elektronickou úřední desku, stejné jako publikaci do internetových stránek úřadu.

  

Obrázek 2. - Schéma funkčnosti eDesky

V rámci činností (publikování informací a využívání informací) definujeme práci s eDeskou formou

rolí, jaké v přípravě dokumentů, nebo naopak využívání dokumentů, přijímajíjednotlivé osoby

(pracovníci úřadu a klienti úřadu).

Občan využívá informace zveřejňované prostřednictvím modulu eDeska na internetové stránce úřadu,

případně přímo na elektronické úřední desce úřadu, má-Ii úřad k dispozici vhodné HW vybavení.

V uživatelském prostředí eDesky může občan:

Sledovat dokumenty zveřejněné úřadem

Vytvářet seznam dokumentů dle základních kritérií (aktuální, k určitému datu,...)

Vyhledávat dokumenty

Zobrazit detaily dokumentu

Zobrazit připojené elektronické přílohy dokumentu

www.i.cz



 

  

 
 

 

 

  

  

 

     

    

\ g aa ‘1:-

,* El esp-sapi-u" , U~ C?— NSlruklurauraduMC'vMéslska E'EDEEKE

Snubm Uprm Zobrazit obimmzpalazic, Nástroje Napnvčda

'.. ' D v = ' Strankav Zabapeczmv Namajzv ov „» ,N

mm“ Ramec \'oh1_\'pro (13151 úpravu

(\ spravce \YČbOYYCh stranek ufadu )

Úřední deska - Stav k 04.02.2013

Aktuálnj M M

*
' W

‘..“\::a" „m; „Mj

not»; no» rhmw-r ‘25?

m Kalegovle HfllE'.‘ Značka Adresa! Daheíejnilnu Dokument

 
 

Obrázek 3. — Zobrazení dokumentů na úřední desce

Zajišťuje přípravu dokumentů určených kvyvěšení na úřední desce, přičemž dokumenty jako takové

nejsou měněny oproti stavu, vjakém jsou evidovány v systému spisové služby.

 

,* aspmphu v ;“ . (', 7 , E,5”

v :| Gccgl=\2] : Škoiemiidičů , Mmasonomiaak.vebA.. , Dcmuvskaztranka>REGDV Musiqe! & Céskymzhlasl>Radmžur

%

 

TEST MS - ICZ a.s..- :vspls

 

E] ů sejmout no dnech: za Datum seimu

Z) a název:

15.01 20:3

Kategme úředm desky:

lb ast mmm“ desky

Poznámka:

_ uhiekt

vn subjektu:

Ibchodri název:

DCD - název

lsioveri:

mm D‘ed: Tm za: Přijme'li: Nana;

RČ/VS: Daurr ramzem:

(:. Orient,.

&. Eva.:

& Ú Obec

v.0. Box:

ELdokumenty: , Veiikost:
Vše

iczjt_espis,t (E_CZJÍSK Ddf

cesti nam

GB_Drik ad paf

um: i 5mm \  

f &$st , Internet Expiorev, optimized (at am a„. DME

 

Kategorie úřední desky

:: blind" F  

Filtrační DodmínkY

Kód-

Dbl. úř. desk

: test myszama

 

a: „na k Dřevzžti Diaemnu

 

\Kralskv urad

 

Lsnecžm zastupiteictva más mane nrgarw

usneseni radv mamka časti .aie've argarw

Dzramem Krajsz urad

ogecré zamzne „Naša majsw úřad

V/zvv k \. zzvednuti Djzemnosíi FmanEm urad

(warren Fmanem mad

Vojna Drazcvri m Sta '.r'vbérava rize

u/eřeme zakazu

 

Zach

stavem—i pcvcier—i

 

Lzemm pianv

 

 

& owiPJQmUÚ!

 

 

Obrázek 3. — Příprava dokumentů k vyvěšení — 1. krok

www.i.cz



 

54 _ espmphcz , : ; , f , 0- C --’ 95w:

3 . , , v :.GoogleQ) , Škuiámřldicu , MicrosořtOutlookWEbA.. Domov/[kaftrankavREGOV 'Munga eéeskymzhlasl-Ramazw :, v g v „-,„ v Strankav Zabezpéiémv Nasmgv „v

'l „pis TEST MS - ICZ a.s. ýííiž'ířizrřiá : e :>:%,

fififip
Na stole , Vlastní dokument

Základní

 

 

 
   

mm Mature Rďenatmx Vynravem’ Sou. s cmem Scws. Sumem E\ :ckumeatv Re; 5mm,

\Jy'viecává'vi Č'siojedna:i: axon ms OUUUII/HH)„tanah/ul

K řešení Věc: test m

K usdmsu , *
„Damme \ ”crave” H rem Eri-..a \xH "vivere zasMLa Mi :cesšm xH are” le nu M

Útvar , K řešen'

K Dřevzeti ,

Vedeme =" Jžwateiskadeřmce \; „ iv

Dv'varmcké siožkv

gamme 5m HZ Subjekt vypraven-í Zpusob Druh zásilky Stav sm podpisu Vypraveno/vy nemame/wa Hmomus Identifikátor

Tiskové sestavy ./ © Bchaček Patek Sienska, 12.1, ms \ .vvěš—em neorčerio Nesneařikovaw „forem. 17,0:„2313 zu ssuew

[CZ a EXIé"! č'iFiS. , rý* 559

Re'em“ _ , e-Spls - Internet aplmr, optimized for Blng and MSN a a \-
iQi ICZ a s , Exte'w arm‘s, \ sss

Jednání

Předat k vyvěšení na úřední desku
smlouvy

ukoly Datum vyvěšení: 17 012013 © 3

”'e‘m‘e‘“: Úřednideska S] a

Kategorie úřednídeskv: KR OZN a] 3 Název,

Ohiast úřední desky:

Přílohy

ELdokumentv: / vše Venku“

! (P)Autumn_i_eaves.pdf

NovézwáVY'

*_lUOŘ '

 

 

 

Nevyřízené:    
Obrázek 4. — Příprava dokumentů k vyvěšení — 2. krok

Správce úřední desky zajišťuje, v rámci využívání a nastaveni modulu eDeska v systému spisové služby

e-spis, následující činnosti:

Export dokumentů (nová vyvěšení, svěšení a aktualizace vyvěšení) na eDesku

Rozšíření atributů pro přímé vyvěšení dokumentů o termín vyvěšení doručujícím orgánem

Export (XML a souborů na desku úřadu) je prováděn bud' ručně, nebo automaticky systémem.

www.i.cz



Export na úřední desku: Vyvěšení na eDesku — doručení veřejnou vyhláškou

 

Espis—aphcz'

v :] Gnogisi'zi , Skaiznindiců v Mirmfun OurlouszbA.

TEST MS - ICZ a.s.

Exportovat vvhran prvky

 

Subjekr

, Domovska manka - REGOV

 

275171;,

Musiqet e Cezkyrczhlazl - Radmzur Strankav

  nská

Zabgpeizní v Nastvmz v g '

 

a {0:153—
Seznam dokumentů

 

Smena z 1 3

Seimoul

 

Sejmuto Typ dokumer Zprarovalel ZplacovalelC Držitel vyvěsil VyvésiIOJ

Zobrazeno 1 , s1 1 a) záznamů

Kar. úř. desky Obl. iii. desky

 

  

  

  

  

 

  

  

 

    

  

 

Datum vyvěšení:

 

  

“farem Datum sejmuti:

Podatelna Pfepsat datum vwééem‘

upozorněni“

Sekretariát Kategorie úředrii deskvi

Oblast Úřední desky

Spisovna _
Prepsat kategom

Vedoucí , _

*:ac'ilr.

výpravna ::tb::b;

. Jednání

# erSpis , Interna Explora, optimized (at am; and MSN :ng

\

Vyvěsit na úřední desku

EB19.03.2012

09 0412012 © Ú

0 Ne AMU

mam- Néktcm z vybraných vyvěšení „man zadanou kalegnr||.5c1 urc’cm kategorie nelze VVVESIL

& ů Název:

 

 

Nové zprávy-

  
Nevyřízenu': , »

K převzetí (úhl.—„):

né(Útvar):

Po term. u (Utvar):

MW!

     
Obrázek 5. - Export na úřední desku: Vyvěšení na eDesku

  

  
named»

neurar ,

 

   

_; Wai

 

— doručení veřejnou vyhláškou

“ óíoUbEMíUíb

 

rzpizvapiic'z , : ' ,
Di

Microson Outiook Web A z

TEST MS - ICZ a.s.

„ , , : i v :] GongTeíZi ; ŠkoTemřiditú ;

I

I e-spis

E {(2%(9

Základní

  
Filtrňčm Wd Předání pod: Iderihlim

Domovská stranka , REGOV

  espu

Mumet e českyrozniasl , Radmiuv vu. =v

Hana Bochmská

_:r' *, ,

Stranka ' Zabezpečení v

   

Nesmis ' co '

“???,

Na stole

 

 

     

   

  

viem externí aplihci

 

' D $ odvolalDredaníexterníňnlikaci

K pccmsu

UDfavOtS’YE   

    

  

  

 

  

  

  

  

  
  

  

Vra'm z externi apllka(e

wna ůřednldsku

Dr

F

 

 

Úřední deska:

S:)ráva i_r

saráva statistw

tika

   

Nové lvrávy:

*e—Spls » mum Exp!arer,op(im|1edíur Bing ana MSN \

Kategorie úřední desky:

Ob‘ast úřední desky:

Datum vyvěšení:
„( ems 17.01.2013 É Ú

i a , _
“(ME 55th ', Selmout po dnech. 20

“ Datum sejmutí: 7 2 2013 a a

Referent Přílohy

Eidokumenn- . Vehkost
podatelna ’ "“

J ::;insDvacr_LisTE><_><_TR'v'ALEi»iujoev'u udí

Sekretariát

Spisovna Doruču orgán

Datum .wesem‘: Q a

Vedoucí Datum seimuti E E

výpravna

. Jednání

Předat k vyvěšení na úřední desku

Úřední deska

2
3
8
1

Název:

 

2m 1 1 599 záznamů

racovaul Věc. sk.

 

 
 

K převzetí:

x podpisu:

Newřízené:

K převzetí tuner):

Nevyřízene' (Útvar):

Po terminu (Orvar): '

 

 
Obrázek 6. — Export na úřední desku: Vyvěšení na eDesku —

   

přímé vyvěšení dokumentů

  
.Ldm NEZ-“O . 

 



Doplňkový modul, který zpřístupňuje administrátorovi systému ICZ e-spis© specifické administrační

rozhraní určené pro správu elektronické úřední desky a zároveň umožňuje správu dílčích hodnot

potřebných ke zveřejňování metadat na úřední desce a metadat úřední deky v otevřené a strojově

čitelné podobě, jejichž způsob ani účel následovného využití není omezen a které jsou evidovány

v NKOD (Národní knihovna otevřených dat). Systémové funkcionality nezbytné pro plnění povinností

vyplývajících z povinnosti zveřejňování Open dát na úřední desce jsou součástí upgrade základního

modulu eDeska.

Přidané administrační rozhraní umožní administrátorovi především úpravu defaultního univerzálního

vzhledu elektronické úřední desky dle potřeb zákazníka. Prostřednictvím doplňkového modulu Ize

ménit nebo upravovat frameset úřední desky či přidávat logo/loga. Dále je možné modulem predikovat

některé základní funkční podmínky užitečné pro globální správu elektronické úřední. Zde se jedná

především o podmínky technického charakteru, jako jsou omezení datové velikosti zveřejňovaných

příloh nebo omezení datových formátů vyvěšovaných dokumentů. A další.

Název organizace - Zde zadaný text se uživateli — občanovi zobrazí v náhledu eDesky.

IČO organizace - Zde zadaný text se používá pro otevřená data — povinné pole, které bude

obsaženo v datovém souboru pro otevřená data.

URL adresa - URL adresa udává internetovou adresu, na které je dostupná eDeska. Zde zadaný

text se používá pro otevřená data — povinné pole, kteréje nezbytné pro úspěšnou registraci datové

sady. Odvozuje se od něj Odkaz na soubor ke stažení, který se zadává při registraci datové sady.

Nastavení framesetu - Vlastní intro nebo Dynamické.

Vložení loga

Nastavení konce zobrazování svěšených dokumentů - Umožňuje nastavit zobrazování

dokumentů, u nichž se liší přednastavené datum sejmutí od skutečného sejmutí z elektronické

úřední desky. Pro účely zobrazení na záložce Aktivní i pro vyhledávání bude za datum sejmutí

považováno zde specifikované datum.

Externí CSS - Umožňuje zadání URL adresy s definici CSS stylu pro modifikaci vzhledu vnějšího

rozhraní eDesky.

Znepřístupnit vyvěšení po sejmutí- Znepřístupnění historických dat záznamů veřejnosti. Jedná se

o kompletní znepřístupnění metadat i obsahu vyvěšení.

Smazání příloh po svěšení- Možnost výmazu el. dokumentů u svěšených dokumentů. Jejich názvy

jsou pak zobrazovány standardním písmem (bez hypertextového odkazu).

Ověřovánívstupních dat - Umožňuje zadat maximální velikost a seznam povolených typů příloh.

Doplnění PDF příloh o autentizačníznaky - Možnost vkládání názvu organizace do záhlaví a datum

vyvěšení á sejmutí do zápatí PDF příloh. Dále zde lze nastavit text a umístění vodoznaku pro PDF

soubory.

Sloupce -V této části Ize nastavit výběr, pořadí a šířku zobrazovaných sloupců.

www.i.cz



Záložky - Vtéto části lze změnit název a přístup kzáložkám ve vnějším rozhraní eDesky. Při

nevyplněném poli „Název" bude použit defaultní.

: I

Položky filtru ve vyhledávání -Pro jednotlivé záložky lze nastavit zobrazení položek pro zadávan|

vyhledávacích kritérií v dané záložce.

Pořadí číselníkových hodnot - Pro číselníkové položky Kategorie a Oblast je jako výchozí nastaveno

abecední řazení (0-9, A-Z, a-z). Administrátor však může nastavit pořadí hodnot v číselníku podle

potřeby organizace.

vlv

Nastavení položek detailu - Umožňuje nastavit pořadí a Slrku jednotlivých bloků vzobrazení

detailu vyvěšení a nastavit pořadí polív těchto blocích.

 

Hlavu naslaven:

název organizace

Haze. crgafuzace 'esmuacneÚD rcz Lives—„sem

Nastaveni framesetu

\astm mr: Mm‘  
armcha— írzrc '\tml

  

budy [ »

margin 5px

pacmng n

pacdmgmp Dpx‘

padding-left 155x

paddmgrlefl 15px

text—ahgn left

background-color #BSEBDB -

m

chcj Procházet Soubornewran

Heccužv.a\ framesel zobrazí! pouze obsah eDesli,  
Na-n'nvem tamen. m s v: sou

. í,

Emm C <<

Hr prnvnnnu . {-(me po mumm

\mu-un . vn" „„ „.:./„m

u .rlíwdíl \‘S’HDV'IZ ll 4m   

Od února roku 2022 je modul eDeska automaticky doplněn o systémové funkcionality, potřebné

kplnění povinností původců votázce zveřejňování metadat úřední desky a metadat dokumentů

zveřejněných na úřední desce.

www.i.cz



Integrace eDesky na systémy třetích stran

Pro integraci a propagaci dat z eDesky na systémy třetích stran slouží API rozhraní eDesky. Součástí

této nabídky není součinnost ICZ a.s. při realizaci integrace eDesky na AIS systémů třetích stran.

V případě zájmu objednatele o součinnost při integraci bude na tyto činnosti vystavena samostatná

nabídka.

   

   

    

 
DB eDeska

 

10 
 

 
     
 

 
eDeska Query API

ws server

    
eDeska

Import API

ws server

 

 

  

  

  

_ Interaktivní

_úřední deska

API eDeska

ws klient

   

     

  

  

 lokální

data

 

       

 

    

  

     

API eDeska

ws klient Portél města

 
Ioká Inl

data

DB e—spis

API eDeska

ws klient

 
-
lokálnl

data

Obrázek 7. — Schéma komunikace

www.i.cz



3. Cenová nabídka a platební podmínky

3.1. Cenová nabidka — modul eDESKA— licence, instalace a konfigurace
 

 

Licence modulu eDESKA

 

Instalace a konfigurace

 

   

 

Celkem
 

11

3.2. Cenová nabidka — modul eDESKA— roční maintenance
 

 

Roční maintenance

 

Celkem    

 

 

3.3. Platební podmínky

Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny

náležitosti účetních a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku v platném znění.

Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky.

Dnem uskutečnění zdanitelného plněníje den předání předmětu nabídky.

Doba splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů, není-Ii dohodnuto jinak. Peněžité plnění se považuje

za splněné dnem připsání peněžité částky na účet Zhotovitele.

www.i.cz



4. Součinnost zákazníka

Předpokládá se, že zákazník bude postupovat při realizaci tohoto projektu ve vzájemné důvěře a

součinnosti se zhotovitelem s vstřícným vztahem k řešení vyskytnuvších se problémů. Zákazníkje

povinen předat zhotoviteli potřebné podklady, zejména konfigurační dotazníky s vyplněnou

organizační strukturou a informace související s řešením díla nejpozději do pěti pracovních dnů po

jejich vyžádání, pokud nebude dohodnuto jinak.

Připravenost infrastruktury pro instalaci systému 12

Pro instalaci systému (na serveru) zabezpečit přítomnost správce systému a správce sítě

Přípravu dat pro naplnění číselníků pro zkušební provoz ve formátu specifikovaném

zhotovitelem (včetně seznamu uživatelů, kteří budou vykonávat správu číselníků)

Předání dokumentace k integrovaným systémům

Zabezpečit před zahájením zkušebního provozu proškolení klíčových uživatelů, kteří

budou účastní na zkušebním provozu

Zabezpečit účast uživatelů při zkušebním provozu

Zajistit nezbytnou součinnost nutnou pro realizaci a předání Díla, a to i jednotlivých etap

jeho plnění

Potvrdit splnění HW/SW nároků

Alokovat prostor pro vytvoření DB eDesky

Zajistit formátování stylu eDesky (soubor css)

Zajistit správu DB eDesky

Historické dokumenty (stávající řešení úřední desky)

ICZ nebude řešit migraci a ani prezentaci historických dokumentů na webu zákazníka

Stanovení termínu spuštění ostré eDesky

Výše uvedenou součinnost zajistí zákazník v termínech určených detailním harmonogramem

implementace.

www.i.cz



5. Termín dodávky a realizace

Termín realizace dle této nabídky bude dohodnut se zákazníkem dle provozních potřeb.

6. Závěrečné informace

Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní manažer.

V případě změn, vedoucích k nutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám bude

předložena nabídka nová. Předložení nové, přepracované či doplněné nabídky automaticky

ukončuje platnost této nabídky.

13

www.i.cz



7. Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ a.s., jako dodavatelem a

zákazníkem bude vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění, společnost ICZ a.s. žádá zákazníka (zadavatele), aby:

www.i.cz

v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy

(objednávky) v registru smluv provedl znečitelnění:

veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména v rozsahu

jméno, adresa, email, telefon, podpisy jednajících osob,

cenové tabulky uvedené v bodě 3 cenové nabídky, která představuje obchodní tajemství

společnosti ICZ a.s. ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru

smluv nezveřejnil,

v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo

informace obsažené ve smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu,

návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor

a výpočet.

Pro vyloučení pochybností společnost ICZ uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují také

na jakékoliv jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy

(objednávky) na webových stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.

14


